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Verksamhetsberättelse 2024                
för Sveriges Lärare Tranemo 

 

Inledning 

Ordförande har ordet 

 

Sveriges Lärare pryder nu arbetsplatserna i grönt, och vi har i princip arbetsplats-

ombud och skyddsombud på varje enhet i Tranemo kommun. Arbetet med att 

stärka den fackliga närvaron har gett positiva resultat, och de flesta vet vem man 

kan vända sig till med alla möjliga frågor kring exempelvis arbetstid, arbetsmiljö, 

rast och paus eller om man har behov av personligt stöd. Vi pratar mer om arbets-

miljö på arbetsplatserna och det är mycket bra. 

 

Styrelsen har under året 2024 påverkats av att Mattias Rönnerfors hastigt avled i 

somras och Ana Alvarez är tjänstledig sedan höstterminens början. Vi har försökt 

upprätthålla en stabil verksamhet och har bland annat varit ute på ett par verk-

samhetsbesök på förskolor och skolor, där vi har fått bra lägesrapporter. Flera   

saker har vi tagit med oss till samverkan på ESG (Enhetssamverkan) och SSG  

(Sektionssamverkan) nivå. I KSG (Kommunsamverkan) företräds vi av två represen-

tanter i SACO. 

 

Det ekonomiska läget i kommunen har verkligen utmanat under året. Politikerna 

har lyssnat på oss och flera riktade statsbidrag har stärkt upp det förebyggande 

arbetet. Vi ser betydelsen av ett starkt fackligt förbund, där vi alla är viktiga med-

lemmar för att vi ska uppnå en större kraft och bli en mer jämbördig part till      

arbetsgivaren. Det handlar idag främst om vår arbetsmiljö för elever, familjer och 

kollegor men också om löneutveckling och kompetensförsörjning. Det är idag 

endast med ett uthålligt och långsiktigt arbete som vi kan åstadkomma föränd-

ringar och här försöker jag hålla i och hålla ut för allas vår framtid. 

 

/Kathleen Wireklev 
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Med kraft och kunskap bildar vi Sverige 

Om föreningen 

 31 december 2023 31 december 2024 

Yrkesverksamma medlemmar 237 236 

Arbetsplatsombud 17 19 

Skyddsombud 12 10 

Förhandlingsombud 2 2 

Huvudskyddsombud 2 2 

 

 
 

Styrelsen 

 

Kathleen Wireklev  ordförande och förhandlingsombud  

Robert Runbjörk  vice ordförande och förhandlingsombud 

Louise Augustsson                     kassör 

Helene Olsson   sekreterare 

Mattias Rönnerfors studieorganisatör   

Jesper Pettersson  HSO/rep. grundskolan  

Dan Axelsson  HSO  

Ellinor Eriksson  rep. förskolan och rekryteringsansvarig 

         Ana Àlvarez Björk  rep. gymnasiet och vuxenutbildningen 

 

Vice ordförande Robert Runbjörk gick in som studieorganisatör efter        

Mattias Rönnerfors. 

Styrelsen har haft 9 protokollförda möten under 2024. 

Sveriges Lärare har representerats på SSG vid de 10 möten som har hållits.   

På KSG-nivå har vi företrätts av 2 representanter från SACO. 

Samtliga styrelsemedlemmar har varit valkretsombud. 

Den 1 januari 2025 lämnade Louise Augustsson sitt uppdrag som  

styrelsemedlem.  

 

Övriga roller 

Revisorer har varit Jukka Ohtonen och Per Vernersson. 

 

Valberedning har varit Henrik Dahl, sammankallande och Madeleine Vahtra. 
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Föreningens verksamhet 2024  
 

Att anpassat till den lokala verksamheten verka för att realisera de nationella 

målen  

Styrelsens mål för 2024: 

-  arbeta för att det finns fackliga representanter på alla enheter.  
 

-  ansvara för att utbilda föreningens förtroendevalda ombud.  
 

- ansvara för att det är fackligt aktivt deltagande i alla samverkansorgan.  
 

 - genomföra arbetsplatsbesök och delta på enheternas APT där förtydligande 

    av styrelsens roll och vilket stöd som kan ges medlemmar vid olika ärenden       

och händelser så väl på individ- som gruppnivå.  

- bjuda in alla medlemmar till samkväm i form av julbord i slutet av året 2024. 

 

Styrelsen har: 

- bedrivit uppsökande verksamhet för att få fler ombud på våra enheter. 

Målet att det ska finnas ombud på varje enhet har inte uppnåtts men 

styrelsen anses att vara på god väg. 
 

- inte deltagit på APT utöver de arbetsplatser där styrelsemedlemmar  

redan är representerade. 
 

- bjudit in samtliga ombud till en ombudsträff för information och       

diskussion gällande ombudens uppdrag. 
 

- arbetat för goda relationer genom att besöka arbetsplatser och stöttat 

i ärenden på både individ- som gruppnivå. 
 

- så långt det varit möjligt haft representanter på ESG                           

(Enhetssamverkan).  
 

- varit representerad på samtliga SSG-möten (sektionssamverkan). 
 

- bjudit in samtliga medlemmar till julbord. 
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Lokala fackliga framgångar som förbättrar medlemmarnas och varje 

medlemsgrupps vardagssituation på varje arbetsplats  

Medlemsmöten och aktiviteter: 

Medlemmar bjöds in till årsmöte med mat från Sångbergs och filmen ”Den 

sista resan”. Ett uppskattat upplägg med ett större antal deltagare än tidigare 

år. 

Världslärardagen uppmärksammades genom att ombud erbjöds att bjuda 

kollegor på fika.  

Julbordet på Sångbergs var uppskattat med ett ca 45% deltagande av före-

ningens medlemmar.  

Förhandlingar: 

Under året har arbetsgivaren kallat till förhandling om facklig tid, lönerevision 

och ett par MBL-förhandlingar (individärenden). 

Medlem i fokus: 

Månadsinformation har mejlats ut till samtliga medlemmar med lokal- och 

central information. 

Informerat medlemmar via mejl, föreningssidan och facebook om tillgänglig-

het och aktuell information. 

Stöttat och följt upp ärenden på individ- och gruppnivå.  

Gjort verksamhetsbesök. 

Utbildningar: 

Styrelsemedlemmar har under året deltagit vid flera webbutbildningar organi-

serade av Sveriges Lärare, både på central- och distriktsnivå. 

Vid konferensen ”Beslut blir verklighet – Framtiden i våra händer” i Göteborg 

den 4-5/12-24 deltog tre styrelsemedlemmar. 

En styrelsemedlem har gått HSO-utbildning. 

Ombud på varje arbetsplats 

Under året har en ombudsträtt hållits då ombuden bjöds in till Lustigkulle. 

Riktad information till ombuden har vid behov gått ut via mejl. 

Medlemsmöten har hållits på flera arbetsplatser. 
 

Rekrytera fler medlemmar och genom det skapa ökad facklig styrka  

Förmedlat vikten av att vi blir fler medlemmar genom att ha samtal, funnits 

tillgängliga och via ombuden anslagit information. 
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Gemensamt med andra föreningar ansvara för verksamheten inom distrikten 

Föreningens distriktsrådsrepresentanter har under året inte haft möjlighet att 

närvara vid de distriktsrådsmöten som hållits. Styrelsen har tagit del av minne-

santeckningar från distriktsrådsmöten.  

 

Ekonomisk uppföljning 

Budget för 2024 har överskridits med 15 172 kr då profilmaterial och        

medlemsvård blivit dyrare än beräknat. 
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